
Obec Běleč 391 43 Běleč 22
IČ 00582506

email info@obecbelec.cz
http://www.obecbelec.cz

tel. 381214530
IDDS 7wjajvb

čj. OB/2018/0641/4

Zápis
ze 48. zasedání Zastupitelstva obce Běleč,
konaného ve čtvrtek 30. srpna 2018 od 19:30 hodin

v zasedací místnosti Obecního úřadu v Bělči

Přítomni Josef Bartůněk,  Jaroslav Čech, Marcel Fiala, Tomáš Kubále (přišel v průběhu projednávání 2. bodu), Hana
Rychlá, Stanislav Šmejkal, omluven Zdeněk Kubále.

Zasedání zastupitelstva zahájil starosta Stanislav Šmejkal (dále „předsedající“) v 19:37 a přivítal přítomné. Předsedající
konstatoval, že je přítomno 5 členů zastupitelstva a zastupitelstvo je usnášeníschopné. Předsedající seznámil přítomné
s návrhem programu, zveřejněným na úřední desce a elektronické úřední desce od 24. 8. 2018 do 31. 8. 2018.

1) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele

Předsedající  navrhl  určit  ověřovateli  zápisu  Jaroslava Čecha  a  Hanu Rychlou a  zapisovatelem Stanislava  Šmejkala.
Nebyly vzneseny žádné protinávrhy. Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným občanům.

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

Usnesením 117/2018
zastupitelstvo určuje ověřovateli zápisu Jaroslava Čecha a Hanu Rychlou a zapisovatelem Stanislava Šmejkala.

2) Schválení programu

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. Starosta navrhl
zrušit pro nepotřebnost bod 4) Rozpočtová opatření a doplnit pořad jednání o bod č. 5) Zpráva kontrolního výboru a o
bod 6) Ořez lip v Bělči. Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným občanům. Během projednávání
přišel Tomáš Kubále.

Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

Usnesením 118/2018
zastupitelstvo schvaluje program 48. zasedání zastupitelstva obce Běleč.
  1) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele
  2) Schválení programu
  3) Schválení zápisu do kroniky za rok 2017
  4) Majetkové dispozice – pozemky
  5) Zpráva kontrolního výboru
  6) Ořez lip v Bělči
  7) Diskuse a dotazy občanů

3) Schválení zápisu do kroniky za rok 2017

Kronikářka Mirka Čechová přečetla zápis  do kroniky na rok 2017.  Zastupitelé  Mirce Čechové poděkovali  za velmi
dobrou  práci,  starosta  poděkoval  za  připomenutí  více  než  rok  starých  záležitostí.  Před  hlasováním dal  předsedající
možnost vyjádřit se přítomným občanům.

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 1.
Usnesení bylo přijato.

Usnesením 119/2018
zastupitelstvo souhlasí s předloženým zápisem do kroniky obce za rok 2017.

Strana 1/2



Obec Běleč 391 43 Běleč 22
IČ 00582506

email info@obecbelec.cz
http://www.obecbelec.cz

tel. 381214530
IDDS 7wjajvb

4) Majetkové dispozice – pozemky

Manželé Šeredovi  požádali  o odprodej  pozemků kolem chaty na Husí  hoře. Jedná se o mez před a za chatou.  Před
hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným občanům.

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 1.
Usnesení bylo přijato.

Usnesením 120/2018
zastupitelstvo schvaluje smlouvu kupní s manželi Miroslavem a Sylvou Šeredovými, kde Obec Běleč převádí na
SJM Šereda Miroslav a Šeredová Sylva vlastnické právo k parc. č. 809/7, ostatní plocha, zeleň, o výměře 243 m2, a
k parc. č. 809/10, ostatní plocha, zeleň, o výměře 29 m2, vše katastrální území Běleč u Mladé Vožice, za celkovou
cenu 27 200 Kč s tím, že kupující uhradí návrh na vklad do katastru nemovitostí.

5) Zpráva kontrolního výboru

Jaroslav Čech předložit zprávu kontrolního výboru ze dne 14. srpna 2018. Na zasedání byla kontrolována období od října
2016 do června 2018. Kontrolní výbor po projednání předloženého materiálu neshledal žádné porušení výše uvedených
usnesení. Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným občanům.

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 1.
Usnesení bylo přijato.

Usnesením 121/2018
zastupitelstvo bere na vědomí zprávy kontrolního výboru ze dne 14. srpna 2018.

6) Ořez lip v Bělči

Starosta po větrné smršti ze dne 8. srpna 2018, kdy opadaly větve z lip na návsi navrhuje přijmout nabídku dendrologa
Ing. Petra Fuky na ořez lip na návsi v Bělči.  Nabídková cena ze dne 6. února 2018 činí 54  329 Kč vč. DPH. Před
hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným občanům.

Hlasování: pro 5, proti 1, zdržel se 0.
Usnesení bylo přijato.

Usnesením 122/2018
zastupitelstvo schvaluje objednání řezu stromů v Bělči na návsi od firmy Ing. Petr Fuka za cenu 54 329 Kč.

7) Diskuse a dotazy občanů

Starosta informoval o rekonstrukci silnice Běleč – Elbančice – Vilice, která započne 24. září 2018 a o možné opravě
komunikace na hrázi Žahourova rybníka, která by měla začít ve stejném termínu a která svede objížďku pro osobní auta
na naši komunikaci Běleč – Staniměřice. Josef Bartůněk se dotazoval, kdy budou postaveny domovní čistírny odpadních
vod: předpoklad je na jaře 2019. Dále žádá, aby mu nebyly zasílány SMS zprávy o konání zastupitelstva na pevnou linku.

Zasedání bylo ukončeno ve 20:36.
Zápis byl vyhotoven 3. září 2018.

........................................
Stanislav Šmejkal

starosta, zapisovatel

........................................
Jaroslav Čech

ověřovatel zápisu

........................................
Hana Rychlá

ověřovatel zápisu

Zveřejněno na úřední desce dne ......................... .............................. ..............................
(vč. zveřejnění v elektronické podobě)

Sejmuto z úřední desky dne ......................... .............................. ..............................

Strana 2/2


